
 

SZKOŁA Z KLASĄ 

 

Szkoła z Klasą to ogólnopolska akcja edukacyjna prowadzona od 

2002 roku przez Centrum Edukacji Obywatelskiej i „Gazetę 

Wyborczą”. W naszej kampanii wzięło już udział ponad osiem tysięcy 

szkół, ponad 100 tysięcy nauczycieli i ponad milion uczniów. Od 

początku trwania akcji wspólnie z nauczycielami, dyrektorami i 

ekspertami staramy się promować i współtworzyć szkołę, która 

przygotowuje do życia w nowoczesnym świecie i wychowuje 

młodych ludzi na aktywnych obywateli, którzy chcą i potrafią stale 

się uczyć i podejmować nowe wyzwania. 

Od września 2010 roku w ramach kolejnej odsłony akcji, 

Szkoły z Klasą 2.0, skupiamy się na mądrym wprowadzaniu i 

wykorzystywaniu nowych technologii informacyjno-

komunikacyjnych (TIK) w codziennej pracy szkolnej. 

Szkoła z Klasą 2.0 jest skierowana do nauczycieli i dyrektorów 

wszystkich poziomów edukacyjnych z całej Polski. Upowszechnia 

wśród uczniów wiedzę i postawy potrzebne we współczesnym świecie, 

pomaga rozwijać umiejętności samodzielnego i krytycznego myślenia, 

stosować nowe technologie do uczenia się a nie tylko rozrywki, 

odpowiedzialnie korzystać ze źródeł, stosować szkolną wiedzę w 

praktyce, bezpiecznie korzystać z internetu. 

Program prowadzony jest przez Centrum Edukacji Obywatelskiej i 

„Gazetę Wyborczą” przy wsparciu Polsko-Amerykańskiej Fundacji 

Wolności i Fundacji Agora. 

W roku szkolnym 2012/13 partnerem programu jest Intel. Wirtualne 

pracownie językowe wspierają: Goethe Institut,British Council a 

pracownię filmową - Polski Instytut Sztuki Filmowej. W organizacji 

ogólnopolskiego Festiwalu 2.0 wspiera nas także Centrum Nauki 

Kopernik. 



Program Szkoła z Klasą 2.0 realizuje idee zawarte w Podstawie 

Programowej Kształcenia Ogólnego i objęty jest honorowym 

patronatem Ministra Edukacji Narodowej. 

W roku szkolnym 2013/2014 ruszyła IV edycja Szkoły z Klasą 2.0. 

Nasza szkoła przystąpiła do programu, będziemy realizować wspólnie z 

uczniami przewidziane w harmonogramie zadania, a tym samym 

ubiegać się o Certyfikat Szkoły z Klasą 2.0. 

Więcej na ten temat: http://www.ceo.org.pl/pl/szkola2zero/news/opis-

programu-szkola-z-klasa-20 
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